
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 

4 
27 
91 
70 
14 
18 
9 

96 
16 
13 
29 
82 
40 
85 
71 
39 
5 

23 
41 
73 
33 
72 
47 
25 
21 
28 
22 

Name 

Pawelec Milan 
Sobczyk Paweł 
Biernacki Marcin 
Byczkowski Sylwester 
Wachowski Daniel 
Prendota Piotr 
Palacz Paweł 
Grylicki Piotr 
Szypuła Krzysztof 
Ulkowski Grzegorz 
Młodawski Kamil 
Durynek Mariusz 
Wojaczek Adam 
Galan Przemysław 
Kępiński Marcin 
Onak Jakub 
Skubiszewski Mirosław 
Markowski Sobiesław 
Bielas Tomasz 
Keller Marcin 
Woś Janusz 
Telenga Tomasz 
Drewnicki Rafał 
Łuckiewicz Michał 
Czachor Krzysztof 
Durynek Mateusz 
Demianiuk Przemysław 

Club 

Wallrav Racing Club 
A.Silesia 
Jasielski Klub Motorowy 
Północny klub Motocyklowy 

A.Wielkopolski 
Wallrav Racing Club 
AMK Gliwice 
A.Śląski 
SMF 

A.Wielkoploski 
AMK Gliwice 

A.Wielkopolski 
AMK Tarnowski 
A.Wielkoploski 
AMK Grodków 
GKM Bałtyk Gdynia 
AMK Gliwice 

AMK Gliwice 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

A.Wielkoploski 
SMF 

Make 

BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 

Laps 

7 
6 
5 
8 
3 
8 
8 
4 
8 
7 
8 
5 
6 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
8 
7 
6 
7 
4 

Best Tm 

1:34.276 
1:35.834 
1:36.333 
1:36.566 
1:37.360 
1:37.504 
1:38.571 
1:38.598 
1:38.801 
1:39.011 
1:39.195 
1:39.515 
1:39.735 
1:39.799 
1:40.179 
1:40.333 
1:41.033 
1:41.329 
1:41.399 
1:41.968 
1:42.124 
1:43.805 
1:43.946 
1:43.990 
1:44.082 
1:44.818 

Diff 

1.558 
2.057 
2.290 
3.084 
3.228 
4.295 
4.322 
4.525 
4.735 
4.919 
5.239 
5.459 
5.523 
5.903 
6.057 
6.757 
7.053 
7.123 
7.692 
7.848 
9.529 
9.670 
9.714 
9.806 

10.542 

In Lap 

7 
5 
1 
7 
1 
5 
5 
2 
5 
4 
8 
5 
5 
3 
7 
5 
3 
1 
4 
7 
3 
4 
6 
5 
5 
3 
0 

Class 

BMW M Cup VIP 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup 

BMW M Cup PRO 

BMW M Cup 

Sorted on best lap time

Printed: 01.07.2023 10:20:59 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 

Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

2 Runda WMMP i PP 

4.BMW M Cup 

Kwalifikacje 

Qualifying started at 10:00:38 

Tor Poznań 4,083 km 

01.07.2023 10:00 

2 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

1 Runda Pucharu Polski Classic
Runda Mistrzostw Słowacji

30.06-02.07.2023r.


